
Comune di Marigliano
  Città Metropolitana di Napoli

STAFF CONTENZIOSO – PRESIDENZA DEL CONSIGLIO – GIUDICE DI PACE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Generale dott. Tommaso De Girolamo

Registro  Generale n. __1282______del___31/12/2020________
Registro  Settore  n. ___163_____del___30/12/2020________

OGGETTO: Regolarizzazione carte contabili anno 2020

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                 ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- cap. 

- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.
                                                          Il  responsabile settore
                                                        __________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                               Il  Messo Comunale
                                                             ___________________ 

  IL  RESPONSABILE 
                                                                                      Segretario Generale

                            Dott. Tommaso De Girolamo

                                                                                                                                                                     pag. 1 



IL RESPONSABILE 

Premesso  che la Geset Italia SpA, Tesoreria Comunale, ha comunicato, a seguito di

notifica dell’Ordinanza di Assegnazione del Giudice dell’Esecuzione emessa a seguito di

pignoramento presso terzi, di aver effettuato i seguenti pagamenti:

- € 283.744,89 comprensivi di spese per resa dichiarazione, come comunicato con

nota prot. gen. 14717 del 27/11/2020;

- € 208,75, come comunicato con nota prot. gen. 1228 del 15/10/2020;

accertato che i citati pagamenti effettuati dal Tesoriere Comunale a seguito di notifica di

Ordinanze di Assegnazione senza la preventiva emissione del mandato di pagamento

costituiscono motivo di disallineamento contabile in quanto il saldo di cassa in possesso

del  servizio  Finanziario,  determinato  sulla  scorta  del  fondo  iniziale  di  cassa  più  le

reversali incassate ed i mandati pagati, risulta di entità superiore al reale fondo di cassa

disponibile presso la Tesoreria Comunale;

ravvisata, pertanto, la necessità di procedere alla relativa regolarizzazione contabile;

Visto il TUEELL n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

• liquidare  a  favore  del  Comune  di  Marigliano  la  somma  complessiva  di  €

283.744,89 per la regolarizzazione della carta contabile di cui in premessa;

- imputare  la  somma di  €  283.953,64 sul  capitolo  2495/60,  esercizio  finanziario

2020; 

• trasmettere  la  presente  determina di  liquidazione al  servizio  finanziario  per  gli

adempimenti prescritti dai commi 3 e 4 dell’art. 184 del TUEL 267/2000.

 
                                         IL  RESPONSABILE

 Segretario Generale
     Dott. Tommaso De Girolamo

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	Città Metropolitana di Napoli

